EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J61826501C
2. Data e Regjistrimit 01/04/1996
3. Emri i Subjektit BUNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/1996
6. Kohézgjatja Nga: 16/02/1996
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Durres Durres DURRES Lagjja 14, "Bajram Tusha",
Shkozet
8. Kapitali 78.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksport. Prodhim konfeksione me material porosités
dhe pér tregtim, prodhim mobiljesh t&é t& gjitha llojeve me
material porosit€s dhe pér tregtim. Prodhime metalike t& té
gjitha llojeve me material porosité€s dhe pér tregtim. Punime
metalike t€ t€ gjitha llojeve. Tregti me shumicé e pakicé té
artikujve industrial€, ushqimoré, bujqésoré dhe blegtoralé,
lule dhe pemé dekorative, makineri dhe pajisje industriale,
artikuj konsumi, detergjenté, elektroshtépiake, materiale
ndértimi, tregtim dhe prerje xhamash, hapje dyqane, lokale,
hotele. Hapje agjencish spedicionere, transport brenda dhe
jashté vendit dhe pikash servisi dhe lavazh. Prodhim dhe
tregti dyshekésh t€ t€ gjitha llojeve. Tregti me shumicé dhe
pakicé pér pajisje kuzhine, ené kuzhine dhe lavanteri.
Pérpunim dhe montim t€ ¢antave dhe qeseve t&€ ndryshme pér
ambalazh me material porositési. Mbjellje dru frutoré dhe
perime, grumbullimi dhe pérpunimi i tyre. Mbaréshtim t&
blegtoris€, grumbullim dhe pérpunim quméshti. Punime
ndértimi. Tregti me shumicé dhe pakicé t€ pajisjeve
mjekésore.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Artur Bujari

Nga: 16/04/2021 Deri: 16/04/2026

1




11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratorét do t€ operojné veg e veg dhe s€ bashku.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Dorart Bujari

Nga: 16/04/2021 Deri: 16/04/2026

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratorét do t& operojné veg e veg.dhe s€ bashku.

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve

14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArturBujari

Para: 78.000.000,00 Natyre:
1,00
100,00

15. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Durres RRASHBULL SHKALLNUR Fshati Shkallnur
Durres Durres DURRES Laggja 14,Rruga
Tirana,Shkozet,ne teritorin ¢ firmes BRUNA ,Kamion
Mertcedes DR 7905 B Durres Durres DURRES Lagjja
14,Rruga Tirana,Shkozet,ne territorin e firmes

BUNA ,Kamiongine Benz DR 0976 D Durres Durres
DURRES Kamionginé marka FORD, me targé DR4247F

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BUNA
E-Mail: buna@buna-shpk.com
Telefon: 052 264262 05264262

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032628-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 16/02 | Numrii Vendimit: 13820, Gjykata: Tirane
/1996 | 1.Data e regjistrimit- 16.02.1996. 2.Emri i Subjektit- BUNA. 3.Forma ligjore- Shpk.

4.Data e themelimit- 14.02.1996. 5.Kohezgjatja- 11 vjet. 6.Selia- Lagja Nr. 8, Rruga "14
Nentori" Nr. 42, Durres. 7.Kapitali- 100.000 leke. 80bjekti- Prodhime zdruktharie,
mobilie, divane, dyer e dritare, grila druri e metalike dhe tregtimi i tyre me shumice e
pakice. Import eksport i artikujve industriale, bujgesore, blegtorale,ushqimore, lende
ndertimi dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice. 9.Perfagesues ligjor- Edmond Bujari.
10.Ortaket- Edmond Bujari, Nacci Gaetano.




Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (5).pdf

2. 01/03 | Numri i Vendimit:13820/1, Gjykata:Tirane
/2002 | Eshte vendosur: Transferimi me ane te shitjes i 50% te kuotave te kapitalit nga Z. Nacci
Gaetano tek Z. Edmond Bujari, i cili mbetet ortak i vetem 1 shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (5).pdf
3. 25/03 | Numrii Vendimit:13820/2, Gjykata:Tirane
/2002 | Eshte vendosur: Fillimi i procedures per bashkimin e shogerise Buna shpk me shogerine
Albitaflex Shpk. Miratimi i i projektit te bashkimit. Caktimi i e kspertit kontabel Z. Gani
Limanaj per kryerjen e aktit te ekspertimit lidhur me proceduren e bashkimit me perthithje
te shoqerise Albitaflex Shpk me shogerine Buna Shpk.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (5).pdf
4. 31/05 | Numri i Vendimit:13820/3, Gjykata:Tirane
/2002 | Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per caktimit e kontributeve ne
natyre te shogerive Albitaflex shpk dhe Buna'shpk. Emertimi i shogerise do te jete Buna
shpk. Selia e shogerise do te jete ne Durres Lagjja: 14 Shkozet. Hartimi i nje Statuti dhe
Akti themelimi te ri per shogerine Buna shpk. Perqindjet e kapitalit ne shogerine e re do te
jene: Edmond Bujari50% Artur Bujari 16.66%, Giuseppe Saracino 16.66%, Antonio De
Marinis 16:66%. Administrator i shogerise do te jete Z. Artur Bujari.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (5).pdf
5. 07/06 | Numrii Vendimit:13820/4, Gjykata:Tirane
/2002 | Eshte vendosur: Largimi nga shoqeria 1 ortakut Z.Antonio De Marinis duke ju shitur kuota
e kapitalit ne masen 5% ortakut Z. Edmond Bujari, 5% Z. Giuseppe Saracino dhe 6.66%
ortakut Z. Artur Bujari, duke u bere shogeria me 3 ortake: 1. Z. Artur Bujari, 2. Z. Edmond
Buyjari,3. Z Giuseppe Saracino.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (5).pdf
6. 26/03 | Numrii Vendimit:13820/5, Gjykata:Tirane
/2007 | Eshte vendosur: Largimi nga shogeria i Z. Edmond Bujari. Transferimi me ane te shitjes se

55% te kuotave te zoteruara nga Z. Edmond Bujari tek Z. Artur Bujari. Z. Artur Bujari
behet zoterues 1 78,32% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67D46BA-6C3D-40A2-B11F-B95917741B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67D46BA-6C3D-40A2-B11F-B95917741B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67D46BA-6C3D-40A2-B11F-B95917741B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67D46BA-6C3D-40A2-B11F-B95917741B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67D46BA-6C3D-40A2-B11F-B95917741B1E

R-MIX-EM-21.11.07 (5).pdf

23/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-146776-06-08

Numri i Aksioneve ishte "200,00" u be ""100,00"

Data e Themelimit ishte "14/02/1996" u be ""16/02/1996"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "2.000,00"

Telefon 1 ishte (") u be (""05264262")

Data e Themelimit ishte "14/02/1996" u be ""16/02/1996"

Objekti ishte ("Import eksport. Prodhim konfeksione me material porosites dhe per
tregtim, prodhim mobiljesh te te gjitha llojeve me material porosites dhe per tregtim,
prodhime metalike te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve
industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, lule dhe peme.dekorative, makineri e
pajisje, artikuj konsumi, detergjente, elektroshtepiake, materiale ndertimi. Tregtim dhe
prerje xhamash, hapje dyqane e lokale per restorante e’bar bufe etj.") u be
("Prodhime zdruktharie, mobilje, divane ,dyer, divane,dritare,grila druri e metalike
dhe tregetimi i tyre me shumice e pakice, import-eksport i artikujve industriale
bujqesore, blektorale, ushqimore, lende ndertimi dhe tregetimi i tyre me shumice dhe
pakice. 2.Perpunim i hapesirave te gjelberta (parqe, lulishte etj), Importim dhe
tregetim i pemeve dekorative.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Bujari") , Vlera e Kontributit ishte
("156.640,00") u be ("'156.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Bujari") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("78,32") u be ("78,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Bujari") , Numri i aksioneve ishte
("156,64") u be ("78,00")

Kane ndryshuar te'dhenat per ("Giuseppe Saracino") , Vlera e
Kontributit ishte ("43.320,00") u be (""44.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Giuseppe Saracino") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("21,66") u be (""22,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Giuseppe Saracino") , Numri 1
aksioneve 1shte ("43,32") u be ("22,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Artur Bujari') , Nea
Data ishte (""30/04/2002") u be ("'31/05/2002")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-155897-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67D46BA-6C3D-40A2-B11F-B95917741B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D43719-BD6D-4BE4-A3EA-08D803736628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2062ED4-117A-480C-8751-20DDCB91F7B0

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

01/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-307678-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 14,Rrug Tirana,Shkozet,ne territorine firmes BUNA,Kamioncine DR 0976 E;

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Laggja 14,Rruga Tirana,Shkozet,ne teritorin e firmes BRUNA ,Kamion Mercedes
DR 7905 B; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-308406-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14,Rruga Tirana,Shkozet,ne territorin e firmes BUNA,Kamioncine Benz DR
0976 D; \

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjja 14,Rrug Tirana,Shkozet,ne territorine firmes BUNA,Kamioncine DR 0976 E; "

Lista € Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2009

Numri i ceshtjes: CN-318275-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Giuseppe Saracino")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Bujari”) , Vlera e Kontributit ishte
("156.000,00") u be ("200.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Bujari") , Pérgindja e Kapitalit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5B9DFA-EB19-44FD-9D21-0F033EAEEF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FE0FF8-2FD4-4BBF-835C-6D11F02880EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508C74BF-D76F-4B3A-B79B-7CCE60EA13CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03135F5F-D35E-4ACB-ADB5-A190BA092A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03135F5F-D35E-4ACB-ADB5-A190BA092A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A11FF69-4857-43BC-A371-A6A6C7272C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD11C7C-D9A9-4920-9270-F552E2C319DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBF0CEB-F09F-4B7A-8D34-1F887BE93C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0869A7-47C6-49FB-BB36-08B0D2E26DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4285CBF-501B-460B-94C5-1DB3766C9BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73707414-1D0E-488D-8891-A91229FD532C

ishte ("78,00") u be (""100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Bujari") , Numri i aksioneve ishte
("78,00") u be (""100,00')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490471-01-11
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; D DURRES;
Lagjja nr.14,rruga Tirana,ish Parku NN - Durres; "
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554742-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi 1 Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 17.05.
2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret
dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Objekti ishte ("Prodhime zdruktharie, mobilje, divane ,dyer, divane,dritare,grila
druri e metalike dhe tregetimi i tyre me shumice e pakice, import-eksport i artikujve
industriale bujgesore;-blektorale, ushgimore, lende ndertimi dhe tregetimi i tyre me
shumice dhe pakice. 2. Pexpunim i hapesirave te gjelberta (parqe, lulishte etj), Importim
dhe tregetim i pemeve dekorative.”) u be ("Import-eksport.Prodhim
konfeksione me material porosites dhe per tregtim, prodhim mobiljesh te te gjitha
llojeve me material poresites dhe per tregtim.Prodhime metalike te te gjitha llojeve
me material porosites dhe per tregtim.Punime metalike te te gjitha llojeve.Tregti me
shumice e pakice te artikujve industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, lule
dhe peme dekorative, makineri dhe pajsije industriale, artikuj konsumi, detergjente,
elektroshtepiake, materiale ndertimi, tregtim dhe prereje xhamash, hapje dyqane,
lokale, hotele.Hapje agjencish spedicionere, transport brenda dhe jashte vendit dhe
pikash servisi dhe lavazh.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, "Bajram Tusha", Shkozet; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
SHKOZET L.14; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artur Bujari") , Nea
Data ishte ("'31/05/2002") u be (""'17/05/2011")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A6A02B-FC38-438D-B867-DA8003002489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C746446E-7998-4CCA-AF40-FD50BA181324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA3C4B8-D641-41FB-9453-C64FAB483D5B

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Artur Bujari'"') Y
Kohézgjatja ishte ("") u be (""17/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

01/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-699629-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.27.02.2012 te ortakut te vetem per
shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Import-eksport. Prodhim konfeksione me material porosites dhe per
tregtim, prodhim mobiljesh te te gjitha llojeve me material poresites dhe per

tregtim. Prodhime metalike te te gjitha llojeve me material porosites dhe per

tregtim. Punime metalike te te gjitha llojeve. Tregti me shumice e pakice te artikujve
industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, lule dhe peme dekorative, makineri dhe
pajsije industriale, artikuj konsumi, detergjente, elektroshtepiake, materiale ndertimi,
tregtim dhe prereje xhamash, hapje dyqane, lokale, hotele.Hapje agjencish spedicionere,
transport brenda dhe jashte vendit dhe pikash servisi dhe lavazh.") ube
("Import-eksport.Prodhim konfeksione me material porosites dhe per tregtim,
prodhim mobiljesh te te gjitha llojeve' me material poresites dhe per
tregtim.Prodhime metalike te te gjitha llojeve me material porosites dhe per
tregtim.Punime metalike te te gjitha llojeve.Tregti me shumice e pakice te artikujve
industriale, ushqimore, bujgesore dhe blegtorale, lule dhe peme dekorative, makineri
dhe pajsije industriale, artikuj konsumi, detergjente, elektroshtepiake, materiale
ndertimi, tregtim dhe prereje xhamash, hapje dyqane, lokale, hotele.Hapje agjencish
spedicionere, transport brenda dhe jashte vendit dhe pikash servisi dhe
lavazh.Prodhim dhe tregti dyshekesh te te gjitha llojeve.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-742318-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 11.04.2012 per mbylljen e dy
adresavee dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES; 14
NENTORI; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

MALIQ MUCOL.6; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AD4842-067B-4785-A8F8-359AEC986EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD57096-8AE9-49E4-962C-F07226BDCB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5947EAD4-478C-4CDB-94E8-F46046BC611D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691D1D48-4233-47B2-9D4C-0A415A2954BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E45A18B-BD11-4AE0-9184-EEB1FCBD3F90

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-746689-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses dt.16.04.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; 4 ELBASAN;
Qendra e paraburgimit Elbasan, prané Kombinatit Metalurgjik; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-832494-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2012 ku eshte
vendosur:Miratimi i rezultatit financiar te'shoqerise per vitin 2011.Rritja e kapitalit te
shogerise.Caktimi i ekspertit kontabel Hysen Beka per zmadhimin e kapitalit te
shogerise.Depozitimi 1 vendimit date 10.07.2012 ku eshte vendosur:Miratimi 1 raportit te
ekspertit kontabel.Depozitimi i raportit-te ekspertit kontabel date 09.07.2012.

Vlera e Kapitalit ishte "200.000,00" u be "27.500.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "27.500,00"

Vlera e Aksionit ishte "2.000,00" u be ""1.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Bujari") , Vlera e Kontributit ishte
("200.000,00") u be (""27.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Bujari") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be (""27.500,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-835652-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 17.07.2012,per hapje, mbyllje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

Qendra e Paraburgimit (IEVPenale); "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Qendra Spitalore Xh.Kongoli; "
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Qendra e paraburgimit Elbasan, prané Kombinatit Metalurgjik; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-922958-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 31.10.2012 per
mbyllje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Qendra e
Paraburgimit (IEVPenale); "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Qendra Spitalore Xh.Kongoli, "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2012

Numri i ceshtjes: CN=924030-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2012 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja nr.14,rruga‘Tirana,ish Parku NN - Durres; "

Lista € Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-976001-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 09.01.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL;
SHKALLNUR; Fshati Shkallnur; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-026238-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5/2013 date 05.03.2013 te ortakut te
vetem te shogerise ku eshte vendosur shtimi 1 objektit te veprimtarise se subjektit.

Objekti ishte ("Import-eksport. Prodhim konfeksione me material porosites dhe per
tregtim, prodhim mobiljesh te te gjitha llojeve me material poresites dhe per

tregtim. Prodhime metalike te te gjitha llojeve me material porosites dhe per

tregtim. Punime metalike te te gjitha llojeve. Tregti me shumice epakice te artikujve
industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, lule dhe peme dekorative, makineri dhe
pajsije industriale, artikuj konsumi, detergjente, elektroshtepiake, materiale ndertimi,
tregtim dhe prereje xhamash, hapje dyqane, lokale, hotele.Hapje agjencish spedicionere,
transport brenda dhe jashte vendit dhe pikash servisi dhe lavazh.Prodhim dhe tregti
dyshekesh te te gjitha llojeve.") u be ("Import-eksport. Prodhim
konfeksione me material porosités dhe pér tregtim, prodhim mobiljesh té té gjitha
llojeve me material porosités dhe pér tregtim. Prodhime metalike té té gjitha llojeve
me material porosités dhe pér tregtim. Punime metalike té té gjitha llojeve. Tregti me
shumicé e pakicé té artikujve industrialé, ushqimoré, bujqésoré dhe blegtoralé, lule
dhe pemé dekorative, makineri dhe pajisje industriale, artikuj konsumi, detergjenté,
elektroshtépiake, materiale ndértimi, tregtim dhe prerje xhamash, hapje dyqane,
lokale, hotele. Hapje agjencish spedicionere, transport brenda dhe jashté vendit dhe
pikash servisi dhe lavazh. Prodhim dhe tregti dyshekésh té té gjitha llojeve. Tregti me
shumicé dhe pakicé pér pajisje kuzhine, ené kuzhine dhe lavanteri')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit

12/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-390852-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.03.2014 te ortakut te vetem te
shogerise ku eshte vendosur te shtohet objekti i aktivitetit.

Objekti ishte ("Import-eksport. Prodhim konfeksione me material porosités dhe pér
tregtim, prodhim mobiljesh té té gjitha llojeve me material porosités dhe pér tregtim.
Prodhime metalike té té gjitha llojeve me material porosités dhe pér tregtim. Punime
metalike té té gjitha llojeve. Tregti me shumicé e pakicé té artikujve industrialé,
ushgimoré, bujgésoré dhe blegtoralé, lule dhe pemé dekorative, makineri dhe pajisje
industriale, artikuj konsumi, detergjenté, elektroshtépiake, materiale ndértimi, tregtim dhe
prerje xhamash, hapje dygane, lokale, hotele. Hapje agjencish spedicionere, transport
brenda dhe jashté vendit dhe pikash servisi dhe lavazh. Prodhim dhe tregti dyshekésh té té
gjitha llojeve. Tregti me shumicé dhe pakicé pér pajisje kuzhine, ené kuzhine dhe
lavanteri") u be ("Import-eksport. Prodhim konfeksione me material

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A62EFD-088B-45F8-9CAD-3C08A897086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB2849B-C6C5-442A-A49A-3F09D9C2EF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195ABE75-DC08-4D3F-9714-1A16E5985370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A613E2F-56A2-4AF5-B5CB-DB5759EEACDB

porosités dhe pér tregtim, prodhim mobiljesh té té gjitha llojeve me material
porosités dhe pér tregtim. Prodhime metalike té té gjitha llojeve me material
porosités dhe pér tregtim. Punime metalike té té gjitha llojeve. Tregti me shumicé e
pakicé té artikujve industrialé, ushqimoré, bujqésoré dhe blegtoralé, lule dhe pemé
dekorative, makineri dhe pajisje industriale, artikuj konsumi, detergjenté,
elektroshtépiake, materiale ndértimi, tregtim dhe prerje xhamash, hapje dyqane,
lokale, hotele. Hapje agjencish spedicionere, transport brenda dhe jashté vendit dhe
pikash servisi dhe lavazh. Prodhim dhe tregti dyshekésh té té gjitha llojeve. Tregti me
shumicé dhe pakicé pér pajisje kuzhine, ené kuzhine dhe lavanteri. Perpunim dhe
montim te ¢antave dhe geseve te ndryshme per ambalazh me material porositesi.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575271-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Dokumenti-i autorizimit

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740934-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 06.11.2014, ku
eshte yendosur pranimi i doreheqjes se z.Artur Bujari si perfagesues ligjor te shogerise dhe
emerimi si perfagesuese ligjore te zj.Gentiana Sinjari per nje afat prej pese vjetesh.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("' Gentiana Sinjari'’) Nga data
"06/11/2014 Ne daten "06/11/2019
eshte larguar administratori: (""Artur Bujari"')
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774391-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

07/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-784327-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokures se Pergjithshme Nr.1521 Rep., Nr. 946/3
Kol., date 12.12.2014, ne te cilen perfagesuesja ligjore e shoqgerise, znj.Gentiana Sinjari ,
cakton si perfagesues ligjor te shoqerise , z.Artur Bujari.

Lista e Dokumenteve:

06/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-915204-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktésim i Koditekonomik (NVE).
Telefon ishte ("") u be (""052 264262")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-987384-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.04.2015, te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte vendosur: Shtim 1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Import-eksport. Prodhim konfeksione me material porosités dhe pér
tregtim, prodhim mobiljesh té té gjitha llojeve me material porosités dhe pér tregtim.
Prodhime metalike té té gjitha llojeve me material porosités dhe pér tregtim. Punime
metalike té té gjitha llojeve. Tregti me shumicé e pakicé té artikujve industrialé,
ushgimoré, bujgésoré dhe blegtoralé, lule dhe pemé dekorative, makineri dhe pajisje
industriale, artikuj konsumi, detergjenté, elektroshtépiake, materiale ndértimi, tregtim dhe
prerje xhamash, hapje dyqane, lokale, hotele. Hapje agjencish spedicionere, transport
brenda dhe jashté vendit dhe pikash servisi dhe lavazh. Prodhim dhe tregti dyshekésh té té
gjitha llojeve. Tregti me shumicé dhe pakicé pér pajisje kuzhine, ené kuzhine dhe lavanteri.
Perpunim dhe montim te ¢antave dhe geseve te ndryshme per ambalazh me material
porositesi."”) u be ("Import-eksport. Prodhim konfeksione me material
porosités dhe pér tregtim, prodhim mobiljesh té té gjitha llojeve me material
porosités dhe pér tregtim. Prodhime metalike té té gjitha llojeve me material
porosités dhe pér tregtim. Punime metalike té té gjitha llojeve. Tregti me shumicé e
pakicé té artikujve industrialé, ushqimoré, bujqésoré dhe blegtoralé, lule dhe pemé
dekorative, makineri dhe pajisje industriale, artikuj konsumi, detergjenté,
elektroshtépiake, materiale ndértimi, tregtim dhe prerje xhamash, hapje dyqane,
lokale, hotele. Hapje agjencish spedicionere, transport brenda dhe jashté vendit dhe
pikash servisi dhe lavazh. Prodhim dhe tregti dyshekésh té té gjitha llojeve. Tregti me
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shumicé dhe pakicé pér pajisje kuzhine, ené kuzhine dhe lavanteri. Perpunim dhe
montim te ¢antave dhe geseve te ndryshme per ambalazh me material
porositesi.Mbjellje dru frutore dhe perime, grumbullimi dhe perpunimi i tyre.
Mbareshtim te blegtorise, grumbullim dhe perpunim qumeshti.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-106707-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja Subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

09/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-139950-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Vendimit t&¢ Asambles sé Ortakéve té€ Shoqérisé
Datg. 06.07.2015, ku éshté/ vendosur: Ndryshim i objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Import-eksport. Prodhim konfeksione me material porosités dhe pér
tregtim, prodhim mobiljesh té té gjitha llojeve me material porosités dhe pér tregtim.
Prodhime metalike tété gjitha llojeve me material porosités dhe pér tregtim. Punime
metalike té té gjitha llojeve. Tregti me shumicé e pakicé té artikujve industrialé,
ushgimoré, bujgésore dhe blegtoralé, lule dhe pemé dekorative, makineri dhe pajisje
industriale, artikuj konsumi, detergjenté, elektroshtépiake, materiale ndértimi, tregtim dhe
prerjexhamash, hapje dyqane, lokale, hotele. Hapje agjencish spedicionere, transport
brenda dhe jashté vendit dhe pikash servisi dhe lavazh. Prodhim dhe tregti dyshekésh té té
gjitha llojeve. Tregti me shumicé dhe pakicé pér pajisje kuzhine, ené kuzhine dhe lavanteri.
Perpunim dhe montim te ¢antave dhe geseve te ndryshme per ambalazh me material
porositesi.Mbjellje dru frutore dhe perime, grumbullimi dhe perpunimi i tyre. Mbareshtim
te blegtorise, grumbullim dhe perpunim qumeshti."”) ube ("Import-eksport.
Prodhim konfeksione me material porosités dhe pér tregtim, prodhim mobiljesh té té
gjitha llojeve me material porosités dhe pér tregtim. Prodhime metalike té té gjitha
llojeve me material porosités dhe pér tregtim. Punime metalike té té gjitha llojeve.
Tregti me shumicé e pakicé té artikujve industrialé, ushqimoré, bujqésoré dhe
blegtoralé, lule dhe pemé dekorative, makineri dhe pajisje industriale, artikuj
konsumi, detergjenté, elektroshtépiake, materiale ndértimi, tregtim dhe prerje
xhamash, hapje dyqane, lokale, hotele. Hapje agjencish spedicionere, transport
brenda dhe jashté vendit dhe pikash servisi dhe lavazh. Prodhim dhe tregti dyshekésh
té té gjitha llojeve. Tregti me shumicé dhe pakicé pér pajisje kuzhine, ené kuzhine
dhe lavanteri. Perpunim dhe montim te ¢cantave dhe geseve te ndryshme per
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ambalazh me material porositesi.Mbjellje dru frutore dhe perime, grumbullimi dhe
perpunimi i tyre. Mbareshtim te blegtorise, grumbullim dhe perpunim qumeshti.
Punime ndértimi'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-147347-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tevitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

03/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-668173-04-16 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 25.04.2016, i shogerise "BUNA"
ku eshte vendosur: 1- Pranimi i bashkimitme ane te perthithjes te shoqgerise "Alba Tech
2015". 2- Nisjen e procedures se bashkimit me perthithje duke miratuar paraprakisht
Projekt Marrveshjen e bashkimit. Depozitimi i vendimit date: 25.04.2016, i shogerise
"Alba Tech 2015 " ku eshte vendosur: 1- Pranimi i bashkimit me ane te perthithjes nga
shogeria "BUNA". 2-Nisjen e procedures se bashkimit me perthithje duke miratuar
paraprakisht Projekt Marrveshjen e bashkimit. Depozitimi i vendimeve te administratorve
te shogerive perkatese per emerimin e Z.Hysen Beka si Ekspert Kontabel per vleresimin e
kushteve te projektmarrveshjes se bashkimit, date:25.04.2016. Depozitimi i Projekt
Marrveshjes se Bashkimit me ane te Perthithjes te shogerise " Alba Tech 2015" nga
shogeria "BUNA", date: 25.04.2016. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Z.Hysen Beka date:
25.04.2016.

Lista € Dokumenteve:

Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shoqérisé pérthithése
Raport i ekspertéve

Projektmarreveshja e bashkimit

09/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-737004-06-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shogerise "Buna"
sh.p.k date 06.06.2016, ku eshte vendosur:1) miratimi i raportit te ekspertit kontabel te
regjistruar z.Hysen Beka date 25.04.2016 per kryerjen e aktit te ekspertimit;2) miratimi i
projektit te bashkimit duke e kthyer ate ne marreveshje;3) emertimi i shogerise do te jete
"Buna" sh.p.k, selia do te jete: Lagjja Nr.14, "Bajram Tusha", Shkozet,Durres;4) Statuti do
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te jete ai 1 shogerise "Buna" sh.p.k dhe objekti 1 veprimtarise;5) kapitali do te jete
28.198.950 leke me kontribut 100% te ortakut te vetem z.Artur Binjari;6) administrator do
te jete zj.Gentiana Sinjari.Depozitim i1 vendimit te ortakut te vetem te shoqgerise "Alba Tech
2015" sh.p.k date 06.06.2016.Depozitim i marreveshjes se bashkimit me perthithje date
06.06.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "27.500.000,00" u be "'28.198.950,00"
Numri i Aksioneve ishte "27.500,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'28.198.950,00"
Ownership_Code ishte ("E Pérbashkét (shqiptare - e huaj)") ube

("Shqiptare (100%)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Bujari") ,Vlera e Kontributit ishte
("27.500.000,00") u be ("'28.198.950,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Bujari") , Numri 1 aksioneve ishte
("27.500,00") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Gentiana Sinjari'’) s
Kohézgjatja ishte ("06/11/2019") u be (""06/06/2019")

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit te shogerise se re ge‘krijohet

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e bashkimit

08/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-800688-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-946483-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél
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05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968132-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081443-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vemdimit te asambles se shogerise, date:
12.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
ENVER ZAZANI L.4 MBAS POLIKLIN; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-084928-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem , date 15.12.2016, ku
eshte vendosur caktimi si audituesin ligjor te z.Hysen Beka me license profesionale
Nr.98,date 13.12.2000 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit te
ortakut te vetem date 21.12.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i
Raportit te Ekspertit Kontabel date 19.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte "28.198.950,00" u be "'78.000.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "28.198.950,00" u be ""78.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Bujari") , Vlera e Kontributit ishte
("28.198.950,00") u be ("78.000.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-120233-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015
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Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-373743-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare téwvitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

09/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-854261-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjeté€r shpjegues

Bilanci Kontabél

24/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-174738-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.03.2019 ku
eshte vendosur : Te emeroje z. Klodian Bragaj, auditues ligjor per te kontrolluar llogarite
vjetore te shogerise per vitin financiar 2018.

E-Mail ishte ("") u be (""buna@buna-shpk.com'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-218851-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.06.2019 per riemerimin e
administratorit Gentiana Sinjari.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Gentiana Sinjari'’)

Kohézgjatja ishte (""06/06/2019") u be (""05/06/2024")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249771-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare tévitit 2018.
Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per Miratimin e Pasqgyrave Financiare 2018.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394640-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kérkesés daté 31.10.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Kamionc¢iné marka FORD, me targé DR4247F; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540373-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim per Miratimin e Pasgyrave Financiare 2019.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2019.xIsx

Shenimet shpejguese 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xIsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2019.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte 2019.xlsx

Shenimet shpejguese 2019.pdf
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19/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-688335-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.04.2021, per ndryshim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Artur Bujari") Nga data ""16/04/2021
Ne daten ""16/04/2026

eshte shtuar administratori: (""Dorart Bujari") Nega data "'16/04/2021
Ne daten ""16/04/2026

eshte larguar administratori: ("Gentiana Sinjari')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-694184-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém té Shoqérisé daté
29.04.2021, ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t& aktivitetit t&€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Import-eksport. Prodhim konfeksione me material porosités dhe pér
tregtim, prodhim mobiljesh té té gjitha llojeve me material porosités dhe pér tregtim.
Prodhime metalike té té gjitha llojeveme material porosités dhe pér tregtim. Punime
metalike té té gjitha llojeve. Tregti me shumicé e pakicé té artikujve industrialé,
ushqimoré, bujgésoré dhe blegtoraléylule dhe pemé dekorative, makineri dhe pajisje
industriale, artikuj konsumi, detergjenté, elektroshtépiake, materiale ndértimi, tregtim dhe
prerje xhamash, hapje dyqane, lokale, hotele. Hapje agjencish spedicionere, transport
brenda dhejashté vendit dhe pikash servisi dhe lavazh. Prodhim dhe tregti dyshekésh té té
gjitha llojeve. Tregti me shumicé dhe pakicé pér pajisje kuzhine, ené kuzhine dhe lavanteri.
Perpunim dhe montim te ¢antave dhe geseve te ndryshme per ambalazh me material
porositesi.Mbjellje dru frutore dhe perime, grumbullimi dhe perpunimi i tyre. Mbareshtim
te blegtorise, grumbullim dhe perpunim qumeshti. Punime ndértimi") u be
("Import-eksport. Prodhim konfeksione me material porosités dhe pér tregtim,
prodhim mobiljesh té té gjitha llojeve me material porosités dhe pér tregtim.
Prodhime metalike té té gjitha llojeve me material porosités dhe pér tregtim. Punime
metalike té té gjitha llojeve. Tregti me shumicé e pakicé té artikujve industrialé,
ushqimoré, bujqésoré dhe blegtoralé, lule dhe pemé dekorative, makineri dhe pajisje
industriale, artikuj konsumi, detergjenté, elektroshtépiake, materiale ndértimi,
tregtim dhe prerje xhamash, hapje dyqane, lokale, hotele. Hapje agjencish
spedicionere, transport brenda dhe jashté vendit dhe pikash servisi dhe lavazh.
Prodhim dhe tregti dyshekésh té té gjitha llojeve. Tregti me shumicé dhe pakicé pér
pajisje kuzhine, ené kuzhine dhe lavanteri. Pérpunim dhe montim té ¢cantave dhe
geseve té ndryshme pér ambalazh me material porositési. Mbjellje dru frutoré dhe
perime, grumbullimi dhe pérpunimi i tyre. Mbaréshtim té blegtorisé, grumbullim dhe
pérpunim quméshti. Punime ndértimi. Tregti me shumicé dhe pakicé té pajisjeve
mjekésore.")
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OKB._

Kombétare e Bizne:

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-725435-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimit te kapitalit te vet.xIsx

RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xIsx

Shenime shpjeguese 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2020.x1sx

Vendim per Miratimin e Pasgyrave Financiare 2020.pdf

Daté: 19/11/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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